ГЛАВА ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2020                                                                                                                   № 3

с.Зимино

Об      организации        и        проведении
публичных     слушаний      по      проекту
решения  «Об      исполнении      бюджета
муниципального образования Зиминский
сельсовет       Топчихинского         района
Алтайского края  за  2019  год»

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Зиминский сельсовет  п о с т а н о в л я ю:

              1. Вынести на публичные слушания проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за 2019 год».
              2. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за 2019 год» 18 марта 2020 года в 11 часов в селе Зимино, улица Центральная, 13, Администрация сельсовета, по инициативе главы сельсовета.
               3. Установить следующий предполагаемый состав участников публичных слушаний:
              - руководители органов местного самоуправления сельсовета, депутаты сельского Совета депутатов, граждане сельсовета не моложе 18 лет, представители общественности, другие заинтересованные лица.
               4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 15 марта 2020 года.
               5. Для организации и проведения публичных слушаний образовать комиссию в составе:
                Атаева Г.Н.- заместитель председателя сельского Совета депутатов;
               Макарова Г.А.- председатель постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления;
               Милованова Т.И.- член постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления;
               Джаназян А.Г.- глава Администрации сельсовета (по согласованию).
              Щеглова Т.М.- заместитель главы Администрации сельсовета (по согласованию).
               6. Местонахождение комиссии: с.Зимино, ул.Центральная,13, Администрация сельсовета.
                Возложить на комиссию полномочия рабочей группы по разработке проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за 2019 год».
               7. Комиссии обеспечить ознакомление и получение документов, предлагаемых к рассмотрению населением сельсовета в рабочие дни с 9-00 до 17-00 с перерывом с 13-00 до 14-00 в помещении Администрации сельсовета.
               8. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на  заместителя председателя сельского Совета депутатов Г.Н.Атаеву.
                9. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                Е.А.Макарова

ÃËÀÂÀ ÇÈÌÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÎÏ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

10

.02

.2020

¹

3

ñ.Çèìèíî

Îá

îðãàíèçàöèè        è

ïðîâåäåíèè

ïóáëè÷íûõ     ñëóøàíèé

ïî

ïðîåêòó

ðåøåíèÿ  «Îá      èñïîëíåíèè      áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Çèìèíñêèé

ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî         ðàéîíà

Àëòàéñêîãî êðàÿ  çà  2019

ãîä»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ð

îññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 13

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Çèìèíñêèé ñåëüñîâåò Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî

êðàÿ è Ïîëîæåíèåì

î ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé â ìóíèöèïàëüíîì

îáðàçîâàíèè Çèìèíñêèé ñåëüñîâåò  ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1. Âûíåñòè íà ïóáë

è÷íûå ñëóøàíèÿ ïðîåêò

ðåøåíèÿ «Îá èñïîëíåíèè

áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâ

àíèÿ Çèìèíñêèé ñåëüñîâåò Òîï÷èõèíñêîãî

ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ çà 2019

ãîä»

.

2.

Ïðîâåñòè ïóáëè÷íûå ñëóøàí

èÿ ïî ïðîåêòó ðåøåíèÿ «Îá

èñïîëíåíèè áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Çèìèíñêèé ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ çà 2019

ã

îä»

18 ìàðòà 2020

ãîäà â 11

÷àñîâ

â ñåëå Çèìèíî, óëèöà Öåíòðàëüí

àÿ, 13, Àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñîâåòà, ïî

èíèöèàòèâå ãëàâû ñåëüñîâåòà.

3. Óñòàíîâèòü ñëåäóþùèé ïðåäïîëàãàåìûé ñîñòàâ ó÷àñòíèêîâ

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé:

-

ðóêîâîäèòåëè îðãàí

îâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ñåëüñîâåòà,

äåïóòàòû ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ, ãðàæäàíå ñåëüñîâåòà íå ìîëîæå 18 ëåò,

ïðåäñòàâèòåëè îáùåñòâåííîñòè, äðóãèå çàèíòåðåñîâàííûå ëèöà.

4. Óñòàíîâèòü ñðîê ïîäà÷è ïðåäëîæåíèé è ðåêîìåíäàö

èé ïî

îáñóæäàåìîì

ó âîïðîñó äî 15 ìàðòà 2020

ãîäà.

5. Äëÿ îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé îáðàçîâàòü

êîìèññèþ â ñîñòàâå:

Àòàåâà Ã.Í

.

-

çàìåñòèòåëü ïðåäñåäàòåëÿ ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ;

Ìàêàðîâà Ã.À.

-

ïðåäñåäàòåëü ï

îñòîÿííîé êîìèññèè ïî áþäæåòó è

âîïðîñàì ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ;

Ìèëîâàíîâà Ò.È

.

-

÷ëåí ïîñòîÿííîé êîìèññèè ïî áþäæåòó è

âîïðîñàì ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ;